









Program na wolne dni

HANDEL. W sobotę czynne będą wszystkie sklepy (z wyjątkiem jednoosobowych) ogólnospożywcze, piekarskie i nabiałowe w godz. 6-12. Sklepy delikatesowe, winno-cukiernicze, warzywno-owocowe, kwiaciarstwo, garmażeryjne, rybne, monopolowe i mięsno-wędliniarstwo...

Gospodarka komunalna: Sukcesy nie przesłaniają niedociągnięć

Generalnie rzecz biorąc, pomyślnie przedstawia się realizacja zadań w dziedzinie gospodarki komunalnej naszego miasta. Wykonanie planu 5-letniego charakteryzują takie wyniki, jak np. wzrost usług komunalnych i mieszkaniowych o 60,4 proc. wybudowanie 228,9 km sieci wodociągowej, 136,4 km sieci kanalizacyjnej...

Nagrodzeni medalami plastycy łódzcy

Jury Medalowej Wystawy Okręgowej ZPAP przyznało medale 8 wyróżniającym się plastykom. W dziale malarstwa otrzymali: H. Tchorzewska, R. Hunger, Kr. Hiltzer-Kocińska, Z. Walter...

Warto też poinformować, że komisja przyjęła propozycję szczegółowego zapoznania się ze stanem aktualnym i perspektywami rozwoju łódzkiej telekomunikacji i łączności...

Pierwsi pacjenci Ośrodka Rehabilitacji Kardiologicznej

Czterech pierwszych pacjentów przyjął wczoraj Ośrodek Rehabilitacji Kardiologicznej Szpitala im. M. Kopernika, mieszczący się w nowoczesnym obiekcie przy ul. Popoły. Jest to pierwszy tego typu placówka w naszym mieście...



- WAŻNE TELEFONY: Informacja telefoniczna 63, Straż Pożarna 08, 668-11, 795-55, Pogotowie Ratunkowe 09...

- TEATR: WIELKI - godz. 18 „Przygody Lisieki Bystrzyskiej”, POWSZECHNY - godz. 19.15 „Dziewczyna na sprzedaż”...

- MUZA: SZTUKI (ul. Więckowskiego 36) godz. 11-19, HISTORIA RUCHU REWOLUCYJNEGO (ul. Gdańska 13) - godz. 9-19...

- KINA: BALTYSK - „Siedzia z Teksasu” USA, od lat 12, godz. 10, 12.30, 15, 17.30, 20...

- WOLNOŚĆ - „Szwajcyrka zrywała” USA, od lat 15, godz. 10, 12.30, 15, 17.30, 20...

- NOCNA POMOC LEKARSKA: Nocna pomoc lekarska Stacji Pogotowia Ratunkowego przy ul. Sienkiewicza 137 tel. 656-66.

W sprawie rudery

W notatce pt. „Kontrasty na Teofilowej”, ilustrowanej zdjęciem, pisaliśmy o opuszczeniu i zaniedbanym budynku Szkoły Podstawowej nr 140 przy ul. Rydzewskiej (d. Wiel 20), gdzie od dawna już nie ma uczniów...

Jesienne „zielone linie”

MPK wciąż utrzymuje cztery „zielone linie” autobusowe: do Łagiewnik, Arturówka, Grotnik i Sokolnik. Dwie z nich uruchomione zostaną po raz ostatni w tym sezonie...

Stop! Postaw pierwszy krok na jezdni dopiero przy zielonym świetle

Jak nas informuje RSM „Lokator”, zwrócono się do Urzędu m. Łodzi w sprawie wydania decyzji o dalszym losie tego budynku. Zgodnie z planem zagospodarowa-

W NASZYM REFLEKTORZE. „Reklamacja”. Kupiłam w „Centralu” eleganckie buty damskie w cenie 440 zł. Było to w lutym br. Kilka razy miałam je na nogach, potem nie nosiłam, bo nadeszły ciepłe dni...

Pierwsi pacjenci

Jednorazowo będzie tu mogło przebywać 50 osób, po przebytej zawale i innych schorzeniach serca. Obiekt wyposażony został w kompletną aparaturę monitorującą i reanimacyjną...

Dla ścisłości

W artykule pt. „Museum Martyrologii” zakłada się nieścisłości, którą należy wyjaśnić: projekt architektoniczno-budowlany rekonstrukcji d. budynku gospodarczego na Museum Walki i Martyrologii w Radogoszczu został opracowany w Miejskim Biurze Projektów przez zespół pod kierownictwem mgr inż. arch. Danuty Kruczkowskiej...

Pomoga w wychowaniu

Członkowie grup pedagogicznych ORMO, mają długoletnie i wypróbowane już formy współpracy z władzami oświatowymi, terenowymi, ogniwami FJN, organizacjami młodzieżowymi i funkcjonariuszami MO, w zakresie wychowywania dzieci i młodzieży...

Wznovione po 8 latach śledztwo zakończone aktem oskarżenia

Czytelnicy zapewne pamiętają jeden z przykładów, którym ilustrowaliśmy korzyści wynikające z art. 5 ustawy o amnestii. Chodziło o zabójstwo Cecylii P. mieszkanki Łodzi przy ul. Krzywiej. Przeszło pół roku trwało poszukiwanie zbrojcy. Dokumentacja z tego okresu ujęta jest w kilka tomów akt. Zostały one dostarczone już sądowi, wyznaczono termin rozprawy zbrojcy...





